
 

 

 „PŘÍRODNÍ PROGESTERONY“ 
S JONIZOVANÝMI NENASYCENÝMI OLEJI  A S DIOSGENINEM 

 

ZPŮSOB POUŽITÍ A CENÍK: 

 
Ionizovaný olej s diosgeninem / 50 ml obsahuje ca. 1500 mg účinných látek. 

 

DIOSGENIN: je předstupněm přírodního progesteronu (u mužů testosteronu), je vyroben z mexických 

červených brambor. Prostřednictvím ionizace (neg. + poz.) je zaručeno výborné příjímání účinných látek 

pokožkou.  
Cena od 1.5.2025: 53,20,- €, s DPH 63,30 € + zahraniční poštovné 8,50 € / 50ml – bez dárku ve 
formě 1 kůry kuliček v hodnotě 700,- Kč. Dárek získáte při objednání zde. Kuličky zlepší účinnost. 

 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Lahvičku před použitím protřepeme. Po odstranění víčka hrdlo 

lahvičky těsně uzavřeme pravým nebo levým prostředníčkem a 

otočíme vzhůru nohama a zase zpět. Množství, které ulpělo na prstě 

odpovídá dávce jedné kapky. Toto množství nanášíme na vnitřní 

stranu paží a stehen, kde se nachází lymfatické dráhy. Takže lahvičku 

otočíme celkem čtyřikrát.  (50ml oleje vystačí na 3-5 měsíců).  

 
Při silných potížích doporučujeme nanášet na pleť ráno a večer 

vždy 4 kapky.  
 
Ženy nad 45 let mohou užívat 1 krát denně navíc ještě 1 kapku 

vlevo a 1 kapku vpravo na štítnou žlázu. Pokud není účinek 

dostatečný je opět možné aplikovat dvakrát denně.   

Muži vtírají do třísel a na vnitřní stranu stehen (na paže ne), celkem 4 

kapky. 

 
DÁVKOVÁNÍ: V zásadě vždy individuální (může být i zvýšeno).  
Při pravidelné periodě: V průběhu periody neužívat. 
Při plánovaném těhotenství dávkování konzultuje - viz telefonní číslo! 

 

 - neužívat   - užívat denně 

 
V KLIMAKTERIU (po přechodu) lze užívat každý 

den, bez týdenní pauzy! 

 
OSTEOPORÓZA:  
U mužů je dávkování stejné. Muži mohou rovněž 

užívat každý den, bez pauzy. 
 
ZLEPŠUJE:  Alzheimera, Parkinsona, senilitu, 

epilepsii, zároveň posiluje nervy. 

 
Neskladujte v lednici ani pod halogenovými lampami nebo v blízkosti mobilů!  

Při cestování letadlem zvláště pečlivě chraňte. 

 
BIOMED OSWALD BARTEL e.K. 
Gildemeisterstraße 12, 27568 Bremerhaven, Telefon +49 471 42821 Fax (0471) 413220  
V ČR: M. Mangová, tel. 602526957, www.lunarnijoga.cz 

https://www.hormonalnijoga.cz/eShop.html

